
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНЩИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛБНООСВ1ТН1Й БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 
ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИИ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 
МУНЩИПАЛЬНОК ОСВ1ТИ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ 

РАЙОН 
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ 

МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИИ 
КОМПЛЕКСИ» 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 
КРАСНОИЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

ПРИКАЗ 

24.08.2021 №282 

с. Почетное 

О создании комиссии по 
антитеррористической 
защищенности МБОУ 
Почетненский УВК 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35 -ФЗ «О 
противодействии терроризму», указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 
«О мероприятиях по противодействию терроризму», Постановлением Правительства РФ от 07 
октября 2017 года № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищённости объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской 
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий), в целях реализации государственной политики в сфере противодействия 
терроризму, минимизации и ликвидации последствий его проявления, установления 
дифференцированных требований к обеспечению антитеррористической защищённости 
объектов (территорий) с учётом потенциальной опасности и степени угрозы совершения 
террористического акта на территории МБОУ Почетненский УВК, значимости МБОУ 
Почетненский УВК для инфраструктуры и жизнеобеспечения и возможных последствий 
совершения террористического акта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Председатель комиссии 
Члены комиссии -

1. Создать комиссию по антитеррористической защищенности МБОУ Почетненский УВК в 
составе: 

Золотарёва'Г.В., заместитель директора по BP 
Кунахова Н.В заместитель директора по УР 
Половинец Л.В., завхоз 
комиссии по антитеррористической защищенности МБОУ 
2 учебный год. 

омить членов комиссии с данным приказом под подпись, 
щего приказа оставляю за собой. 

2. Утвердить план 
Почетненский 
3. Секретари} 
4. Контроль 

Директор С.Н.Черныш 



Приложение к приказу 
МБОУ Почетненский УВК 
от 24.08.2021 №282 

План работы 
антитеррористической комиссии 

МБОУ Почетненский УВК 
на 2021/2022 учебный год 

№ Тема заседания Сроки проведения 

1. О мерах по обеспечению антитеррористической 
безопасности при проведении праздника Первого 
звонка. 

Август 2021 

2. Обеспечение безопасности учащихся от 
террористических актов при проведении культурно-
массовых новогодних мероприятий. Проверка состояния 
охраны. 

Декабрь 2021 

3. Итоги работы АТК по обеспечению безопасности и АТЗ 
МБОУ Почетненский УВК за 1-е полугодие 2021/2022 
уч.г. 

Декабрь 2021 

4. О подготовке проведения объектовой тренировки по ГО Апрель 2022 

5. Обеспечение АТЗ здания и территории школы при 
подготовке и проведении праздничных мероприятий, 
посвященных годовщине Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945г.г. 

Май 2022 

6. О мерах по обеспечению антитеррористической 
безопасности при проведении мероприятий Последнего 
звонка. 

Май 2022 

7. О мерах по обеспечению антитеррористической 
безопасности при проведении выпускного бала. 

Июнь 2022 

8. Итоги работы АТК МБОУ Почетненский УВК во 2 
полугодии 2021/2022 уч.г. 

Июнь 2022 


